
いつも当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

表記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症拡大を防ぐ為、4月23日から5月6日までの

期間について、浴場の使用を休止させていただきます。

尚、詳細につきましては下記概要をご確認下さい。

【変更内容】

■浴場 4月23日（木）～5月6日（水・祝）まで使用休止

※ご来場のお客様には関連施設「ユンニの湯」の入浴券をお渡し致します。

※5月7日以降につきましては、終息状況をみながら発表させて頂きます。

また、レストランにつきましては、席を一定間隔を開け、席数を減らしてご案内して

おりますが、更に間隔を開け、対面にならないよう、2名席を増やしてご案内しております。

お客様に置かれましても、引き続きご利用前の「手洗い・消毒・うがい」の励行に

ご協力の程宜しくお願い致します。

今般の「新型コロナウィルス感染症」が終息するまでの期間、ご来場の皆様にもご理解・

ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

「新型コロナウィルス感染症対策による運営方法の変更について④」

令和2年4月22日

ユニ東武ゴルフクラブ支配人 

【浴場使用休止について】


